
 

 

2021年 10月 5日 

 

2022年度新卒 内定式を執り行いました 

 

2021年 10月 1日（金）、2022年度新卒の内定式をオンラインにて執り行いました。 

 

内定式では、出席の役員および幹部社員より祝辞が贈られたのちに、平山社長より内定者一人一人に

対して激励の言葉を添えて内定通知書が交付されました。 

また、社長講話では、プロフェッショナルのあるべき姿に関して、平山社長の経験談を交えながら説

明がなされました。 

内定式終了後には懇親会を開催し、内定者同士の親睦を深めました。 

 

内定者の皆様には、数ある企業の中から当社を選んでいただいたことに改めて感謝を申し上げるとと

もに、4月より素晴らしい社会人生活がスタートできるよう、引き続きサポートしてまいります。  

皆様のご入社を社員一同、心よりお待ちしております。 

以 上 
                                             

 

オンラインによる内定式 

 

＜本資料に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 

TEL:03-5246-4150 

URL:https://www.atk-eng.jp/ 

経営管理本部 深澤、吉田 


